
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

           Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 

 

 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VIST il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA  la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s. 

2017/2018 su posto comune presentate dai docenti interessati per la scuola dell’Istruzione 

Secondaria di II Grado; 

VISTE le richieste di articolazione di cattedra da parte dei docenti; 

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici; 

VISTI i reclami prodotti dai Proff.  Alberico Riziero e Pisano Rosa; 

 

 

DISPONE 

 

 
Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, le RETTIFICHE ai provvedimenti 

provinciali ed interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti 

comuni (A041, A045, A047) e di sostegno della scuola secondaria di 2° grado per 

l’anno scolastico 2017/2018 e la ristrutturazione di cattedra per la classe di concorso 

A034. 

 

 

 

ILDIRIGENTE 

F.toVincenzo ROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012504.08-09-2017



 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A045 – SCIENZE ECONOMICHE-AZIENDALI 

 

PISANO ROSA 12/03/1973 TITOLARE PRESSO FIRH020009 è assegnata all’IPSAR PIEDIMONTE MATESE 9h + 7h 
ISIS “DE FRANCHIS” PIDIMONTE MATESE + 3h IPSAR SIRIO PIEDIMONTE MATESE 
 

NUZZO RITA 14/10/1973 TITOLARE PRESSO RIIS001009 è assegnata all’ISIS CASTELVOLTURNO 13h + IPSAR 
SIRIO CASTEL VOLTURNO 5h 
 

TRONCONE IOLANDA CELESTE 25/05/1970 TITOLARE PRESSO SAIS02100L è assegnata all’ISIS VAIRANO 
cattedra 
 

ALBERICO RIZIERO 31/05/1970 TITOLARE PRESSO LTRH01000P è assegnato all’ISIS CASTELVOLTURNO 
cattedra 

 

ROVIELLO GIANFRANCO 08/03/1963 TITOLARE PRESSO FIRH020009 è assegnato per 9h all’ISIS VAIRANO – 
part-time anziché 11h ISIS VAIRANO + 7 ISIS “DE FRANCHIS” PIEDIMONTE MATESE 
 

A047 – SCHIENZE MATEMATICHE APPLICATE 
 

CELLA SALVATORE 02/01/1972 TITOLARE PRESSO RMRC02201X è assegnato all’ISISS MONDRAGONE cattedra 
 

A034 – SCIENZE E TECONOLOGIE CHIMICHE 

 

CECERE ELISABETTA 15/07/1981 ristrutturazione cattedra: 16h ISIS “FERRARIS-BUCCINI” MARCIANISE + 3h ITIS 
SIRIO MARCIANISE anziché 16h ISIS “FERRARIS-BUCCINI” MARCIANISE + 2h LICEO “DON GNOCCHI” 
MADDALONI 
 

A041 – SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

 

CAMPANIELLO GIUSEPPE 03/05/1976 è assegnato all’ITC SIRIO CASAL DI PRINCIPE 9h + ITC “FEDERICO II” 
CAPUA SIRIO 4h + 6h ITC “ITC FEDERICO II” DIURNO anziché 9h ITC SIRIO CASAL DI PRINCIPE + 9h ISIS 
“FOSCOLO” TEANO 

 

SOSTEGNO  

 

PARRILLO ANTONIO 22/01//1967 è assegnato all’ISIS “TADDEO DA SESSA” SESSA AURUNCA  anziché IPSAR 
TEANO 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 


		2017-09-08T12:16:33+0000
	ROMANO VINCENZO




